- Montageanleitung

- Assembly instructions
- Notice de montage

- Montagehandleiding

- Navod na montaz

- Instructiune de montaj
- Navodila za namestitev

- Installationstruktioner
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2x Wandanschlussprofil E79230

1x Festelement Anschlagseite

1x Festelement SchlieBseite

1x Dichtung vertikal E100072-6
1x Tiirelement

1x Knopfgriff rund E100140-1
1x Stangengriff groB E100140-6

6x Abdeckkappe fiir Kappenschraube
6x Kappenschraube 3,5 x 9,5 mm

1x Wasserabweisprofil

1x Einschubdichtung

2x Scharnier komplett eckig, rechts  E100290-R-12
2x Scharnier komplett eckig, links ~ E100290-L-12
2x Scharnier komplett halbkreis, rech E100290-R-32
2x Scharnier komplett halbkreis, links E100290-L-32

E100059-6-3
E100067-145-10

Das Austauschen der Scharniere darf nur durch qualifiziertes Fachpersonal mit Spezialwerkzeug erfolgen.

Stiick

Stiick

Stlick
Stiick

Stiick
Stlick
Stilick
Stilick
Stiick
Stiick

86,95 €

2495 €

3295 €
82,95 €

23,00 €
1495 €
102,00 €
102,00 €
102,00 €
102,00 €
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2x Sicherungsschraube
4x Abdeckkappe Scharnier
2x Magnetprofil 45°

10x Senkkopfschraube 4,2 x 45 mm
10x Diibel S6
1x Wasserleiste (inkl. Pos. 21) (Radius 550)
1x Wasserleiste (inkl. Pos. 21) (Radius 500)

1x Klebestreifen

2x Stabilisationsbiigel komplett

2x Abdeckkappe

4x Montagehilfe

2x Wasserleistenendkappe
1x Silikonkeil (6 Stiick)
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E100217-2 Set
E100055-180-6-1 Set

E100051-4-550  Stiick
E100051-4-500  Stiick
E100320 Stiick
E79205-4 Set
E100201 Set
E100211-11 Set
E100203 Set

* Schrauben und Abdeckkappenset E79200-4

# optional

2295 €
5495 €

3595 €
3595 €

46,95 €
1195 €
12,00 €

9,95 €
16,95 €

16,95 €
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A B C D
800 x 800 mm 785 - 805 mm [785- 805 mm
900 x 900 mm |885- 905 mm |885- 905 mm
1000 x 1000 mm {985 - 1005 mm 985 - 1005 mm
800 x 900 mm |785- 805mm |885- 905 mm
900 x 800 mm |885- 905 mm |785- 805 mm
900 x 1000 mm (885 - 905 mm |985 - 1005 mm
1000 x 900 mm |985 - 1005 mm |885- 905 mm
900 x 1200 mm |885- 905 mm (1185 - 1205 mm
1200 x 900 mm (1185 - 1205 mm |885- 905 mm

Pos. 1
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Pos. 7

Pos. 27
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Pos. 17
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20 Achtung! Attention! Attention! Attentie!

Anschlag links Door left Fixation gauche Montagezijde links

Die Wasserleiste an der Please cut the aluminium Veuillez raccourcir le Het aluminium

SchlieBseite kiirzen sealing profile where the profilé d'étanchéité en dorpelprofiel aan de
door meets the fixed aluminium au cote de la sluitzijde inkorten.
panel. fermeture.

@ Pos. 20 @

SchlieBseite

closure side
coté de fermeture
sluitzijde

Anschlag links
Door left

Fixation gauche
Montagezijde links

59mm

Achtung! Attention! Attention! Attentie!

Anschlag rechts, Door right Fixation droite Montagezijde rechts

die Wasserleiste an der Please cut the aluminium Veuillez raccourcir le Het aluminium

SchlieBseite kiirzen sealing profile where the profilé d'étanchéité en dorpelprofiel aan de
door meets the fixed aluminium au cote de la sluitzijde inkorten.
panel. fermeture.

Anschlag rechts
Door right

Fixation droite
Montagezijde rechts

SchlieBseite
closure side

coté de fermeture
sluitzijde

13




21

Pos. 21#
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Pos. 37#
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Priifnummer [ Inspection number [ Numéro d'essai [ Testnummer

Ersatzteilbestellung [ spare parts order
' commande de piéces de rechange [ Bestellung van reserveonderdelen:

Fax 02962 [ 972-4260

ﬁ Technische Hilfe [ technical help [ I'aide technique / technologische ondersteuning

Telefon 02962 | 972-40

E-Mail:
@ ersatzteile@duschservice.de

Duschservice
Zum Hohlen Morgen 22
59939 Olsberg

Deutschland [ Germany [ Allemagne [ Duitsland

UK
CA

0000600

13000000000000

000000

Stand 01/23 Technische Anderungen vorbehalten
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